Egidius dictus Zecker particulam hereditatis sitam in Busco ad locum dictum Huls retro hereditatem Lambertii filii Lambertii Becker textoris inter hereditatem dicti Egidii ex uno et inter hereditatem Arnoldi de Hijntam ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem dicti Lambertii et cum reliquo fine ad hereditatem Arnoldi de Beke et que hereditas continet in medio XVI pedatas in latitudine prout ibidem sita est et limitata dedit ad hereditarium censum dicto Lamberto ab eodem hereditarie possidendam pro hereditario censu viginti solidorum monete dando sibi ab alio hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1179 p 251r 12 tdo 20-04-1391.

Mechtildis dvw Jacobus van Veltdriel verkocht aan Gerardus Wilde een n-erfcijns van 1 oude schild of de waarde, met Pasen te betalen, gaande uit een hofstad, huis en tuin, in Empel, ter plaatse gnd op den Cloet, tussen Lambertus en Ghisbertus, kv Hugo Swartoge, enerzijds en Beatrix wv Thomas Halbaex en haar kinderen anderzijds, reeds belast met 2 hoenderen en 12 penning. Boudewinus van Rijswijc beloofde nimmer rechten op de hofstad te

doen gelden wegens beloften, aan hem gedaan door voornoemde Mechtildis voor ~~schepenen~~ van Empel of elders.

Mechtildis filia quondam Jacobi de Veltdriel (dg: h) cum tutore hereditarie vendidit Gerardo Wilde hereditarium censum unius aude scilt seu valorem solvendum hereditarie in festo pasche ex domistadio #domo et orto# sito in parochia de Empel (dg: inter hereditatem) ad locum dictum op den Cloet inter hereditatem Lamberti et Ghisberti liberorum Hugonis Swartoge ex uno et inter hereditatem Beatricis relicte quondam Thome Halbaex et eius liberorum ex alio ut dicebat promittens cum tutore super habita et habenda warandiam et obligationem aliam deponere exceptis duobus pullis et XII denariis (dg: ex medietate) ut dicebat et sufficientem facere. Quo facto Boudewinus de R[ij]swijc promisit super omnia quod ipse supra dictum domistadium (dg: ju) nunquam jus prosequitur vigore quarumcumque promissionum et obligationum sibi Boudewino a dicta Mechtilde factarum (dg: coram) coram 'de Empel aut alias quo sit vel esse possit contra dictam vendicionem vel solucionem dicti (dg: di) census vel in periudicium dicti dicti emptoris. Testes datum supra.

BP 1179 p 251r 13 tdo 20-04-1391.

Johannes van den Bossche de jongere beloofde aan Henricus Foepken 61½ Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1391) te betalen.

Johannes van den Bossche junior promisit super omnia Henrico Foepken LXI et dimidium Gelre gulden seu valore ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 251r 14 tdo 20-04-1391.

Godefridus zvw Ghibo Hadewigen droeg over aan Willelmus Loijer 1/5 deel, dat aan hem gekomen was na overlijden van zijn grootouders Henricus Campen en diens vrouw Yda, in 1/3 deel van 1/3 deel dat aan wijlen voornoemde Henricus Campen behoorde, in een kamp, gnd die Aalkamp, achter het klooster Porta Celi, tussen wijlen Theodericus apotheker enerzijds en erfgoed gnd de Eikenenberg anderzijds, dit 1/5 deel belast met een cijns aan de stad Den Bosch en 8 penning gemeen pajment.

Godefridus filius quondam Ghibonis Hadewigen quintam partem sibi de morte quondam Henrici Campen et Yde sue uxoris (dg: successione #successione#) avi et avi successione advolutam in tercia (dg: par) parte cuiusdam tercie partis que ad dictum quondam Henricum Campen spectare consuevit in quodam campo dicto die Aelcamp sito retro conventum de Porta Celi inter hereditatem quondam Theoderici apothecarii ex uno et inter hereditatem dictam den Eijkenenberch ex alio ut dicebat supportavit Willelmo Loijer promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censu oppido de Busco et octo denariis communis pagamenti de quinta parte predicta solvendis. Testes datum supra.

BP 1179 p 251r 15 tdo 20-04-1391.

Egidius Zecker en Margareta dvw Jacobus van Katssen verklaarden dat een erfgoed in Den Bosch, aan de straat gnd Huls, tussen de wand van het huis van voornoemde Egidius enerzijds en de wand van het huis van voornoemde Margareta anderzijds, strekkend vanaf de straat gnd Huls tot aan erfgoed van Arnoldus van Beke, overal 6 voet breed, van welk erfgoed een helft uit het erfgoed van voornoemde Egidius en de andere helft uit het erfgoed van voornoemde Margareta afgescheiden is, gemeenschappelijk eigendom is van voornoemde Egidius en Margareta.

Egidius Zecker et Margareta filia quondam Jacobi de Katssen cum tutore palam recognoverunt quod quedam hereditas sita in Busco ad vicum dictum Huls inter parietem domus dicti Egidii ibidem ex uno et inter parietem

domus dicte Margarete ex alio et que hereditas tendit a dicto vico Huls vocato ad hereditatem Arnoldi de Beke et que hereditas continet ubique sex padatas in latitudine et de qua hereditate una medietas de hereditate dicti Egidii et (dg: medietas) reliqua medietas de hereditate dicte Margarete est sumpta prout ibidem est sita ut dicebant erit et perpetue manebit perpetue communis dictorum Egidii et Margarete et quod quilibet dictorum (dg: i sua liberorum p) libere poterit uti dicta via perpetue ad eius profectum sine contra' contradictione pomittentes cum tutore super (dg: habita) omnia mutuo ratam servare. Testes datum supra.